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Milicz, dn. 16.11.2021 .
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP15/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie Zamowienia Publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Prawa zamowien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021
poz. 1129 ze zm.), , nr postepowania MCM/WSM/ZP15/2021 pn.: Zalup i dostawa sprzetu
dla zadania ,,Poprawa jakosci $wiadczen zdrowotnych na rzecz dzieci i mlodziezy w
zwigzku z COVID-19” w ramach programu: Wsparcie inwestycji dla oddzialow
psychiatrii dziecigcej w zwigzku z epidemia wirusa SARS-CoV-2.

Dzialajge na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwier publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

PYTANIE NR 1- dotyezy pakietu nr 1 szafka przylézkowa- sztuk 25 :
Czy Zamawiajgcy dopusci szafke o wysokosci catkowitej 800mm?

Odpowiedz Zamawiajgceoo:
Tak zamawiajgcy dopusei .

PYTANIE NR 2 — dotyezy pakietu nr 1 Szafka przylézkowa -sztuk 25:
Czy Zamawiajacy dopusci szafke z przestrzenia pomigdzy szufladg a komorg na podreczne
rzeczy pacjenta o wysokosci 70mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak zamawiajgcy dopusei .

PYTANIE NR 3 — dotyczy pakietu nr 1 Szafka przylézkowa -sztuk 25:
Czy Zamawiajacy dopuscei szafke o wysokosci szuflady 105mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 4 — dotyezy pakietu nr 1 Szafka przylézkowa -sztuk 25:
Czy Zamawiajgcy dopuscei szafke z potka do odkladania obuwia ulokowang ponizej skrzyni w
odlegtosci 100 mm?

Odpowied? Zamawiajgcepo:
Tak Zamawiajacy dopusci .

Program Ministerstwa Zdrowia dotyczqcy wsparcia psychiatrii dzieciecej w ramach programu: il
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PYTANIE NR 5 — dotyczy pakietu Nr 3 Lézko szpitalne z materacem sztuk 10 :
Czy Zamawiajgcy dopuscei 16zko z rama zewngtrzng, co w zaden sposob nie wplywa na
funkcjonalnosé tozka?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie Zamawiajacy nie dopusci.

PYTANIE NR 6 —dotyezy pakietu Nr 3 £8zko szpitalne z materacem sztuk 10 :
Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z nogami z poprzeczkami w osi krotkiej, ktore nie utrudniajg
dostepu do pacjenta?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak Zamawiajacy dopusei .

PYTANIE NR 7 — dotyczy pakietu Nr 3 ¥.6zko szpitalne z materacem sztuk 10 :
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z krazkami odbojowymi o srednicy 60 mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak Zamawiajaycy dopusci.

PYTANIE NR 8 — dotyczy pakietu Nr 3 F.6zko szpitalne z materacem sztuk 10 :
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z materacem z pokrowcem z tkaniny o gestosei materiatu
130gr/m2?

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Nie , Zamawiajacy nie dopusci .

PYTANIE NR 9 — dotyezy pakietu Nr 3 Fézko szpitalne z materacem sztuk 10 :
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z materacem z przepuszezalnoscia powietrza 300g/m2/24h?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Nie Zamawiajgcy nie dopusei .

PYTANIE NR 10 — dotyezy pakietu Nr 3 Lézko szpitalne z materacem sztuk 10 :
Czy Zamawiajacy dopusei materac z pokrowcem z tkaniny nie nadajacej sie do prasowania ?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 11 — dotyezy pakietu Nr 3 Lézko szpitalne z materacem sztuk 10 :

Program Ministerstwa Zdrowia dotyczqcy wsparcia psychiatrii dzieciecej w ramach programu: 2
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Czy Zamawiajgcy dopusdci materac bez swiadectwa jakosci Zd]OWOtllej PZH a posiad;t_iqcy;
deklaracje zgodnosci CE?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie Zamawiajacy nie dopuscei .

PYTANIE NR 12 — dotyezy pakietu Nr 3 Eézko szpitalne z materacem sztuk 10 :

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania i dolaczenia do oferty certyfikatu ISO
134857 Oferowane wyroby medyczne 167ka szpitalne, materace produkowane sg wedlug
obowigzujgcych norm, posiadajg deklaracje

zgodnosci CE oraz zgloszenie do Rejestru Wyrobow Medycznych, co potwierdza spetianie
europejskich norm zharmonizowanych dotyczacych wyrobow medycznych. Obowigzujgca
Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane
przez Ministra Zdrowia zwigzane z nig Rozporzadzenia nie naklada na Wytworcow
produkujgeych wyroby medyczne klasy I obowigzku posiadania przez wytworcow w/w
certytfikatu.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak Zamawiajycy odstapi od wymogu Certyfikatu SO 13485 i zmieniony opis
przedmiotu zaméwienia w tym zakresie Zamawiajacy zamiesci na stronie
prowadzonego postepowania .

PYTANIE NR 13 - dot. zatacznik Nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowne:

dot. §1 ust.1 Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosha o odstapienie od zapisu i usuniecie wymogu montazu i
instalacji, w zakresie pakietu nr 1.

Przedmiot zamowienia, wyspecyfikowany w wiw pakiecie, dostarczany jest w formie ziozonej, gotowej do uzytku,
w zwigzku z czym nie wymaga montazu w siedzibie Zamawiajgcego, co bezposrednio przeklada sie na korzysé
dla Zamawiajgcego w obecnie panujgcej sytuacji epidemicznej, gdyz ogranicza do minimum kontakty
bezposrednie personelu z osobami z zewnatrz.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawi zapisy bez zmian .

PYTANIE NR 14 - dot. zatacznik Nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowne:
dot. §1 ust.1 lit @) Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o odstgpienie od zapiséw wzoru umowy
dotyczacych przeszkolenia personelu, poniewaz zgodnie z oéwiadczeniem Producenta produkt okreslony w

pakiecie nr 1 nie wymaga przeszkolenia przed uzytkowaniem, gdyz wystarczajgcym dokumentem jest instrukcja
obstugi.

Qdpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajacy pozostawi zapisy bez zmian .

PYTANIE NR 15 - dot. zatacznik Nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowne:
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dot. §5 ust.3 Zwracamy sie z proébé 0 odstgpienie od iapisu ‘umowg w zakresiéwéépé\mn;;iénia brzegladéw
technicznych sprzetow w zakresie pakietu nr 1 poniewaz zgodnie z o$wiadczeniem producenta szafki
przytozkowe nie wymagajg przegladow.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy pozostawi zapisy bez zmian .

PYTANIE NR 16 - dot. zatacznik Nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowne:

dot. §5 ust.5 Zwracamy sie z prosbg o wydluzenie czasu na. przybycie serwisu do Zamawiajgcego do
maksymalnie 72 godzin od momentu zgloszenia awarii przez Zamawiajacego. Jest to optymalny czas
pozwalajgcy na zorganizownie pracy podmiotom oddalonym o kilkaset kilometow od Zamawiajacego.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy pozostawi zapisy bez zmian .

PYTANIE NR 17 - dot. zatacznik Nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowne:

dot. §5 ust. 6 Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o odstapienie od wymogu zapewnienia urzadzenia
zastepczego.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy pozostawi zapisy bez zmian .

PYTANIE NR 18 - dot. zatgcznik nr Zatacznik nr 5.1 do SWZ-

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowg ze stelazem aluminiowym, lakierowany proszkowo, odpornym na
uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV? Parametr ten wplywa korzystnie na ergonomie
uzytkowania szafki przytozkowe;.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 19 - dot. zalacznik nr Zatacznik nr 5.1 do SWZ:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa wyposazong w niewyprofilowang potke do odktadania obuwia
lakierowang proszkowa wykonang z pretéw o grubosci 8mm i ulokowang ponizej skrzyni w odgletosci 100mm?
Parametr ten nieznacznie rézni sie od zapisow SWZ. Zdjecie proponowanego rozwigzania ponizej.
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Zdjecie poglgdowe- pétka na obuwie wykonana z pretéw

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 20 - dot. zalacznik nr Zatacznik nr 5.1 do SWz:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkowa z blatem wykonanym z tworzywa HPL w kolorze biatym?
Rozwigzanie takie charakteryzuje sie duzo wieksza wytrzymatosécig i odpornoscig na uszkodzenia niz blat
wykonany z plyty meblowej.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 21 - dot. Zapisow SWZ , pakietu 5 pkt. 2 - krzeslo dezynfekowane . szt.25

Czy Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie krzesta o glebokosci catkowitej 570 mm; dlugosci oparcia
320 mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci .

PYTANIE NR 22 - dot .Pakietu nr5 :
Czy Zamawiajacy dopusci krzesto o wysokosci siedziska 490 mm i gtebokosci siedziska 410 mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopusci .

PYTANIE NR 23 - dot. Pakietu nr 5 :

Czy Zamawiajgcy dopusci krzesto bez otworu stuzacego do przenoszenia krzesta?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopusci .
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‘Uwaga : W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i zmienionym opisem przedmiotu
zamoéwienia w Pakiecie Nr 3 tj. Zafgczniku 5.3 Zamawiajacy przeduza termin skiadania ofert do dnia
22.11.2021 r. do godz.11°°.

Powyisze postanowienia sq wigigce do przetargu na dziesi 22.11.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes$é SWZ.

Magdal Gosciniak-Stojewska

Aeh
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